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DAX

Münih merkezli şirketin analistleri, çip sıkıntılarının gelecek yılın 

ikinci yarısında biteceğine dair tahminlerin aksine 2022 boyunca 

devam edeceğini öngördü.

Şirket konuya ilişkin olarak yaptığı açıklamada her an 

yaşanabilecek sıkıntılara hazırlıklı olmak için üreticilerin çip 

sektörünü yakından takip etmesi gerektiğini ve otomotiv 

üreticilerinin elektrikli araçlara dönüşüm sürecini hızlandırması 

gerektiğini belirtti.

Geçen yılın sonlarından bu yana devam eden çip krizi, araç 

üretiminin pandeminin satışlara darbe vurduğu geçen yılın da 

altına gerilemesine neden oldu.

VW ve Daimler'in de aralarında olduğu birçok firma, önümüzdeki 

birkaç ayda durumun iyileşmesini beklediklerini açıklarken 

Stellantis gibi bazı firmalar ise çip krizinin uzayacağı görüşünde.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükseliş trendinde 

fiyatlamasında destek seviyesine kadar geri çekildi. Yükselişlerde 

15658 direnç, geri çekilmelerde ise, 15515 seviyesi kısa vadeli 

destek konumundadır. Destek seviyesine yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15515 – 15475 - 15381

Direnç Seviyeleri: 15658 – 15747 - 15803

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Wall Street, Federal Rezerv'in sağlık krizinin başlangıcında 

yürürlüğe giren politikalardan çıktığı için Mart ayında pandemi

dönemi tahvil alımlarını sonlandıracağını söylemesinin ardından 

Çarşamba günü keskin bir şekilde yükseldi.

İki günlük politika toplantısının ardından enflasyon hedefine 

ulaşıldığının sinyalini veren Fed, tahvil alımlarını 

sonlandıracağını açıklamasıyla 2022 yılı sonuna kadar üç çeyrek 

puanlık faiz artırımının önünü açtı.

Üç ana ABD hisse senedi endeksi de önceki kayıpları tersine 

çevirdi ve pozitif bölgeye tırmandı. Wall Street, Fed Başkanı 

Jerome Powell'ın basın toplantısında ABD'nin ekonomik 

toparlanması hakkında iyimser bir ton kullanması ve enflasyonu 

kontrol etmek için gerektiğinde faiz oranlarını artırmaya istekli 

olduğunu ifade etmesiyle bu kazanımları genişletti.

TEKNİK ANALİZ

Çarşamba günü Fed’in varlık alımları söylemleri ile ciddi bir 

yükseliş ile 16300 seviyesinin üzerine kadar yükselen NASDAQ 

tarafında dün tekrardan satışlar geldi. Satışların devamında 

15707 desteği bulunuyor. Yukarı yönlü ataklarda takip edilmesi 

gereken direnç seviyesi, 16017 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15707 – 15532 – 15374

Direnç Seviyeleri: 16017 – 16109 – 16250

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed belirsizliğinin ortadan kalkmasıyla 1 aydan sonra ilk defa 

haftayı kazançla kapatmaya doğru ilerliyor. Gram altın ise Dolar/TL 

ve küresel altın fiyatlarındaki yükselişle 900 TL’nin üzerini gördü.

Fed politika faizinde herhangi bir değişiklik yapmadı fakat varlık 

alımı azaltımı hızını ikiye katlayarak 30 milyar dolara çıkardı. Fed 

politika yapıcıları ise 2022 ve 2023 yıllık üçer faiz artırımı, toplamda 

6 faiz artırımı gerçekleşmesini bekliyor.

Karar metninde enflasyonun pandemi ve tedarik zinciri sıkıntıları ile 

yükseldiği ifade edildi. Metinden enflasyonun geçici olduğu 

yönündeki ifadelerin de çıkarıldığı görüldü. Metinde ekonominin 

görünüme yönelik devam eden risklerle karşı karşıya olduğu 

belirtildi. Öte yandan, İngiltere Merkez Bankası enflasyonist 

baskıların artmasıyla politika faizini rekor düşük seviye olan yüzde 

0,1'den yüzde 0,25'e yükseltti, varlık alım programını ise 

değiştirmeyerek 895 milyar sterlinde tuttu.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, Fed belirsizliğinin kalkmasıyla bu haftayı kazançla 

kapatmaya doğru ilerliyor . Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek 

seviyesi 1795 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1809 

direnci bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1795 – 1790 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1809 – 1815 – 1823

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Bakanlığı'na bağlı EIA'nın açıkladığı verilerin ham 

petrol stoklarında beklentilerin iki katından fazla düşüşe işaret 

etmesi ICE ve NYMEX'de vadeli petrol fiyatlarını yükseltti. EIA, 

ABD'de ham petrol stoklarının 10 Aralık haftasında 4,6 milyon 

varil azaldığını bildirdi. Beklentiler ise 2,1 milyon varil düşüş 

olacağı yönündeydi. Omicron varyantının yayılmaya devam 

etmesine rağmen ABD'de petrol talebinin rekor seviyelere 

çıktığına işaret eden verilerin ardından ICE'de Şubat vadeli Brent

petrolünün varil fiyatı 74,85 dolar seviyesine kadar yükseldi ve şu 

sıralarda düne göre 62 cent artışla 74,60 dolar seviyesinde.

NYMEX de Ocak vadeli Batı Teksas petrolü de düne göre 72 cent

artışla 71,59 dolar/varil seviyesinden işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Omikron varyantının yayılmasına karşı alınan önlemler ve 

Çin’de artan vakaların talep üzerindeki olumsuz etkisiyle güne 

yine düşüşle başladı. Yükselişlerde 72,50 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 70,74 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70,74 – 70,01 – 69,31

Direnç Seviyeleri:  72,50 – 73,89 – 75,15

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası, faiz oranlarında değişikliğe gitmedi ve 

Pandemi Acil Varlık Alım Programı'nın (PEPP) Mart 2022'de 

sona ereceğini teyit etti.

Banka politika faizini yüzde 0, marjinal fonlama faizini yüzde 

0.25, mevduat faizini yüzde eksi 0.50'de tuttu.

Açıklamada Pandemi Acil Varlık Alım Programı'nın (PEPP) 

önceki çeyrekten daha düşük hızda süreceği belirtildi. PEPP 

çerçevesinde net varlık alımlarının mart ayında sona ereceği 

ifade edildi.

Banka, enflasyon yüzde 2'ye ulaşana kadar borçlanma 

maliyetlerinin artmayacağı söylemini yineledi.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin üzerine çıkan paritede 

takip edilebilecek destek seviyeleri 1,1327 ve 1,1312. Direnç 

seviyesi ise 1,1359 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1327 – 1,1312 – 1,1298

Direnç Seviyeleri: 1,1359 – 1,1384 – 1,1406

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE), faizi 15 baz puan artırarakyüzde

0,1'den yüzde 0,25'e yükseltti. Analistler, bankanın faizde 

değişikliğe gitmesini beklemiyordu.

Kurul, 875 milyar sterlin seviyesindeki varlık alım programını 

değiştirmedi. Kararın 8'e 1 oy çokluğuyla alındığı kaydedildi.

Karar ile BoE böylece geçen yıl koronavirüs salgının ortaya 

çıkmasından bu yana dünya genelinde faizleri artıran ilk büyük 

merkez bankası oldu.

Bankadan yapılan açıklamada, para politikasında bir miktar 'ılımlı 

sıkılaşma' olabileceği belirtildi.

Açıklamada enflasyonun nisan ayında yüzde 6 civarına 

yükselerek zirve yapacağı öngörüsünde bulunuldu.

Kararın ardından Euro/Sterlin 0,8464 ile son 2,5 haftanın en 

düşük seviyesini gördü.

İngiltere Merkez Bankası, en son Ağustos 2018'de faiz artırım 

kararı almıştı.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamalar faiz arttırımı sonrasında 

sonlandırıldı. Geri çekilmelerde, 1,3312 destek konumunda. 

Olası yükselişlerde 1,3372 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3312 – 1,3291 – 1,3322 

Direnç Seviyeleri:  1,3372 – 1,3417 – 1,3459

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Japonya ve ABD'nin dışişleri 

ve savunma bakanlarını önemli güvenlik konularını görüşmek 

üzere 7 Ocak'ta Washington'da bir toplantı yapmaya karar 

verdiklerini söyledi.

Dışişleri Bakanı Yoshimasa Hayashi ve Savunma Bakanı Nobuo 

Kishi, ABD'li mevkidaşları Antony Blinken ve Lloyd Austin ile Çin'in 

askeri modernizasyonu ve genişlemesi karşısında iki ülkenin 

güvenlik ittifakının uzay ve siber güvenlik gibi yeni alanlarda 

desteklenmesi gerektiğini muhtemelen teyit edecekler.

Japonya Başbakanı Fumio Kishida'nın Ekim ayı başlarında göreve 

başlamasından bu yana iki ülkenin ilk "iki artı iki" görüşmesi 

olacak.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 112,500 seviyelerinden 113,750 kadar yükselişler geldi, 

sonrasında bu seviyeler arasında yatay hareketini yukarı yönlü test 

etti ancak tutunamadı. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 

113,831 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,257 

destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 112,981 – 112,654

Direnç Seviyeleri: 113,831 – 114,115 – 114,505

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Hindistan medyasının, ismini vermediği bir hükumet yetkilisine 

dayandırdığı haberine göre hükumet, teklif edilen kripto para yasa 

tasarısında bazı değişiklikler yapmak istiyor ve bu yüzden süreç 

uzayacağı için de kanun tasarısı plânlandığı gibi önümüzde kış 

oturumuna yetişmeyebilir. India Times’a konuşan yetkili, yapılan 

uzun tartışmaların ardından kripto paralarla ilgili çıkacak bir yasa 

tasarısının, küresel çerçeveyle uyumlu olması gerektiği sonucuna 

varıldığını söyledi ve şu ifadeleri kullandı: “Birkaç kez yapılan ve 

uzun süren tartışmaların ardından, kripto paralarla ilgili çıkacak bir 

yasanın, şu an hala gelişmekte olan küresel çerçeveyle uyumlu 

olması gerektiğini düşündük. Bu sistemin küresel çapta nasıl 

ilerlediğini beklemenin ve görmenin çok daha iyi bir strateji 

olacağı sonucuna vardık. Ayrıca şu anda vârolan kanun ve 

regülasyonlar da, tüketici korunmasını ve işlemlerden vergi 

toplanmasını sağlamak açısından yeninden gözden geçirilebilir.”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 69000 zirvesinden gelen düşeni kıramaz ise tekradan

BTC’de satışlar derinleşebilir. Bu hafta sonu Bitcoinin 49000 

üzerinde kalıcılık sağlaması önümüz hafta için pozitif fiyatlanma 

geritrebilir. Gün içerisinde alt tarafta, 46802 destek olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 50144 direncinin geçilip 

üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 46802 – 44551 – 42294

Direnç Seviyeleri: 50144 – 51775 – 53187

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Toplamda 1,2 milyon Ethereum yakıldı ve her dakika 20.000 

dolardan fazlası dolaşımdan çekildi. Ethereum’un yanma hızı, 

DeFi‘nin popülaritesindeki ani yükselişle birlikte sürekli arttı.

Ağ etkinliğinin arttığı dönemlerde, Ethereum ücretleri önemli ölçüde 

artıyor ve bu da yanma hızında artışa neden oluyor.

Son birkaç saat içinde, 817.000 dolardan fazla Ethereum yakıldı, bu 

da kısa bir süre için yüksek yanma hızının ortaya çıktığını 

gösteriyor. Bir kripto paranın yakılması, varlığın piyasada hareket 

etme şeklini önemli ölçüde değiştiremese de, kısa vadede varlığın 

fiyatını büyük ölçüde etkileyecek önemli bir satış baskısı olarak 

kabul edilebilir. Yazı yazıldığı esnada yaklaşık 1,2 milyon Ethereum

yakıldı, bu da USD cinsinden 4.6 milyar dolara eşit demektir.

Yakılan kripto paraların değeri, Ethereum’un günlük ortalama işlem 

hacminin %20’sine eşit olan 5 milyar doları aştı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da desteklerini yitirmeye devam ederken dün Bitcoin

tarafında gelen yükselişler ile toparlanma görülüyor. ETH’de için 

gün içi destek seviyesi 3869, direnç seviyesi ise 4111. Satışların 

derinleşme ihtimaline karşı alış yönündeki işlemler için stop loss ile 

işlemler önemlidir.  Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3869 – 3732 – 3585 

Direnç Seviyeleri: 4111 – 4281 – 4346

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

11 Kasım tarihinde Sologenic Gelişim Vakfı tarafından 

duyurulan ve kullanıcıların Sologenic DEX üzerinde NFT’leri

çok daha az maliyetle oluşturabilmesine ve alıp satabilmelerine 

olanak tanıyan, XRP Ledger üzerindeki yeni ve tamamen 

merkeziyetsiz NFT pazar yeri Sologenic 1 milyar dolarlık 

airdrop yapacak.

Topluluğun ekosisteme ve teklif edilen yönetişim kullanım 

alanlarına daha çabuk adapte olabilmesi için 200 milyon SOLO 

token’ın kilidi, XRP ve/veya SOLO yatırımcıları için açılacak. 

Haberin yazıldığı dakikalarda SOLO token fiyatı yaklaşık 4.25 

dolarda bulunuyor ve bu da, ödülün kripto para evrenindeki en 

büyük airdrop’lardan biri olduğu anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber 

beklentisiyle yükselişler görülse de 0,94 seviyelerinden gelen 

satışlar ile 0,75 seviyelerinin altına kadar düştü. XRP için gün içi 

önemli destek seviyesi 0,79 direnç seviyesi ise 0,83 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,75 – 0,72

Direnç Seviyeleri: 0,83 – 0,85 – 0,86

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Kripto bankası Anchorage, 350 milyon dolar yatırım alarak 3 milyar 

dolar değerlemeye ulaştı.  Federal olarak düzenlenmiş bir kripto 

bankası olan Anchorage, 350 milyon dolar yatırım aldı. Özel 

sermaye devi KKR tura öncülük ederken, Goldman Sachs, 

BlackRock, PayPal Ventures, Andreessen Horowitz (a16z), 

Alameda Research, Apollo kredi fonları, GIC (Singapur ulusal varlık 

fonu), GoldenTree Asset Management, Wellington Management ve 

özel sermaye şirketi Thoma Bravo da katılımcılar arasında yer aldı. 

Anchorage’ın aktardığına göre KKR, ilk kez bir kripto şirketine 

doğrudan sermaye yatırımı yapıyor.  Şirketin kurucu ortağı Diogo

Mónica The Block’a verdiği demeçte Anchorage’ın Şubat ayında 

aldığı 80 milyon dolarlık yatırımı dahi harcamadığını söyledi. Diğer 

taraftan, stratejik büyüme sağlayacak daha büyük finansal kurumları 

bir araya getirmek için yeni bir tur başlattı. Mónica konu hakkında şu 

ifadeleri kullandı:

TEKNİK ANALİZ

EOS geçtiğimiz haftaki satışlardan sonra 3 doların altına kadar 

gerilemişti. Bitcoindeki düşüşe rağmen EOS yükselişine devam 

ederken, yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,45 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,11 desteği bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,11 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,45 – 3,66 – 3,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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